অর্থনৈতিক উত্তরণ ও ভবিষ্যৎ পথ পরিক্রমা

বাজেট বক্তৃতা ২০২০-২১

আ হ ম মুস্তফা কামাল এফসিএ, এমপি

মন্ত্রী

অর্থ মন্ত্রণালয়

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

২৮ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৭

১১ জুন ২০২০

সূচিপত্র

বিষয় পৃষ্ঠা
প্রথম অধ্যায় অর্থনৈতিক উত্তরণ ও ভবিষ্যৎ পথ পরিক্রমা
জাতির পিতার জন্মশতবার্ষিকী ও স্বাধীনতার সুবর্ণ জয়ন্তী, শ্রদ্ধাঞ্জলি, প্রেক্ষিত ও প্রেক্ষাপট: বিশ্ব অর্থনীতি ও বাংলাদেশের অবস্থান, মাননীয় প্রধানমন্ত্রীর সুদক্ষ নেতৃত্ব ও দেশের গৌরবোজ্জ্বল ভাবমূর্তি; করোনা